REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Vloré mé, 22.14.2025

VENDIM
Nr.Z/, daté 22.11.2025

PER
MIRATIMIN E RAPORTIT VJETOR TE VEPRIMTARISE FINANCIARE NE
UNIVERSITETIN "ISMAIL QEMALI”, VLORE PER VITIN AKADEMIK 2024-2025

Né mbéshtetje té nenit 32, 49, pika 1, gérma &, t&€ Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larté dhe
kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé”’, nenit 25, té
Statutit t& Universitetit “Ismail Qemali”, Vloré, Udhézimit nr.5, dat¢ 19.02.2018 “Pér
percaktimin e elementeve pérbérés té raportimit vjetor dhe afateve pér raportim té
institucioneve té arsimit té larté ”, i ndryshuar, si dhe referuar propozimit t&€ Administratorit teé
UV-sé, ardhur me shkresé 2922, prot, daté 17.11.2025, Bordi i Administrimit, né mbledhjen e
datés 22.11.2025,

VENDOSI :

1. Té miratojé raportin vjetor t€ veprimtarisé¢ financiare t& Universitetit “Ismail Qemali”,
Vloré pér vitin akademik 2024-2025 sipas materialit bashkélidhur dhe pjesé e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né& fugi menjéheré.
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